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RENTRéE 2016-2017
CONTACTS  COMMUNICATION 

Directrice de la communication externe
Valérie Manzic-Chiquiar 
01 56 22 75 06 – 06 11 15 16 01
valerie.manzic@francetv.fr

Directrice adjointe en charge du service de presse
et de la promotion
Cécile Chemin 
01 56 22 75 18 - 06 11 15 15 68
cecile.chemin@francetv.fr

Assistante 
Anne Rosse-Guillemot
01 56 22 60 61 anne.rosso@francetv.fr 

Information - Magazines - Documentaires
Catherine Bazin
01 56 22 75 15 - 06 08 45 29 21  
catherine.bazin@francetv.fr
Information : JT et magazines d’info, Dimanche en politique, Grand Soir/3,  
Avenue de l’Europe, Pièces à conviction, Votre télé et vous, Questions au 
gouvernement, Des racines & des ailes, Le Messager. 

Valérie Lalanne de Haut/Laurence Guillopé en remplacement
01 56 22 42 56 - 06 11 15 15 85  
valerie.lalanne@francetv.fr
01 56 22 75 11 - 06 11 15 16 06
laurence.guillope@francetv.fr
Documentaires : documentaires historiques, politiques, sociétaux de Histoire 
immédiate, Docs interdits, Qui sommes-nous ?

Inès Chapard 
01 56 22 81 12 - 06 17 22 53 57  
ines.chapard@francetv.fr
Magazines : Drôle d’endroit pour une rencontre, Le Monde de Jamy, Les Carnets de 
Julie, Le Divan, le plus beau des jardins, Midi en France, Météo à la carte.

Fictions - Séries - Séries étrangères - Cinéma 
Laurence Guillopé / Kevin Arbona en remplacement
01 56 22 75 11 - 06 11 15 16 06
laurence.guillope@francetv.fr 
01 56 22 72 68
kevin.arbona@francetv.fr
Fictions, séries et cinéma.

Sonia Abidri
01 56 22 75 16 - 06 29 47 30 17
sonia.abidri@francetv.fr
Fictions, série et courts-métrages

Stéphanie Brigaut
01 56 22 89 75 - 06 28 92 51 20
stephanie.brigaut@francetv.fr
Fictions, Plus belle la vie.

Divertissement - Jeux - Spectacles 
Anne Reverberi
01 56 22 75 12 - 07 77 81 01 27
anne.reverberi@francetv.fr
Divertissements et spectacles :  Crimes et Châtiments, La Vie secrète des 
chansons, divertissements culturels, Fauteuils d’orchestre, spéctacles, 
Jeux : Des chiffres et des lettres, Harry, SLAM, Questions pour un champion.

Solène Évrard 
01 56 22 54 59 - 06 07 87 17 97  
solene.evrard@francetv.fr
Divertissements et spectacles :  Portraits d’artistes, Même le dimanche, 
Magazine d’évasion : Thalassa, Faut pas rêver.
 
France Télévisions Sport
Jennifer Armand 
01 56 22 22 90
jennifer.armand@francetv.fr 

Fanta Traore
01 56 22 50 77
fanta.traore@francetv.fr 

France Télévisions Jeunesse
Hélène Marteau 
01 56 22 81 60 – 06 12 47 69 90  
helene.marteau@francetv fr

Marketing relationnel et partenariats
Directrice adjointe en charge du marketing relationnel 
Delphine Wasser-Treiger 
01 56 22 79 18  
delphine.wasser-treiger@francetv.fr

Responsable partenariats médias
Hélène Revelière
01 56 22 23 58 - 06 14 41 02 72  
helene.reveliere@francetv.fr

Régions
Directrice adjointe en charge du marketing des régions 
Anne-Catherine Nanopoulos 
01 56 22 21 56 - 06 07 98 31 96
anne-catherine.nanopoulos@francetv.fr

Corinne Rigaud-Larun 
01 56 22 75 25 - 06 12 81 39 11  
corinne.rigaud-larun@francetv.fr
In situ, Qui sommes-nous ? Magazines de découverte régionaux,  
Enquêtes de région

Les responsables de communication
en régions 

Alsace 
Thierry Beck 
03 88 56 67 61 thierry.beck@francetv.fr
Aquitaine
Emmanuelle Sorlier
05 56 01 39 07  
emmanuelle.sorlier@francetv.fr
Auvergne
Nathalie Palomo
0 4 73 43 73 81 nathalie.palomo@francetv.fr
Bourgogne 
Anne-Marie Jametton
03 80 77 36 62  
anne-marie.jametton@francetv.fr
Bretagne
Catherine Ribault-Masson
02 99 01 79 12 catherine.ribault@francetv.fr
Champagne-Ardenne 
Carine Zélie 
03 26 48 38 27 carine.zelie@francetv.fr
Corse
Patricia Simonpoli 
04 95 23 93 16 patricia.simonpoli@francetv.fr
Franche-Comté
Clémence Baverel 
03 81 65 85 97 clemence.baverel@francetv.fr
Haute-Normandie et Basse-Normandie
Fabienne Bahin
02 35 58 80 99 fabienne.bahin@francetv.fr
Languedoc-Roussillon
Danièle Mutel 
04 67 20 30 65 daniele.mutel@francetv.fr
Limousin
Marie-Catherine Belloir
05 55 04 33 03  
marie-catherine.belloir@francetv.fr
Lorraine 
Didier Ohmer
03 83 50 40 94 didier.ohmer@francetv.fr
Midi-Pyrénées
Véronique Quillet 
05 62 23 98 30 véronique.quillet@francetv.fr
Nord Pas-de-Calais 
Sophie Bazerolle 
03 20 13 20 13 sophie.bazerolle@francetv.fr
Paris Ile-de-France et Centre - Val de Loire
Véronique Borel 
01 41 09 33 86 veronique.borel@francetv.fr 
Pays de la Loire
Sandrine Quemeneur
02 40 99 44 64  
sandrine.quemeneur@francetv.fr
Picardie 
Alice Donckele
03 22 69 21 61 alice.donckele@francetv.fr
Poitou-Charentes 
Liliane Maneuf-Iwan 
05 49 38 55 98  
liliane.maneuf-iwan@francetv.fr
Provence-Alpes et Côte d’Azur
Bérénice Bury 
04 91 23 45 87 berenice.bury@francetv.fr
Rhône-Alpes et Alpes
Dominique Bourgeois
04 78 14 62 62 
dominique.bourgeois@francetv.fr


